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Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Automated Theorem Proving - Prof. dr. T. Jebelean Lect. dr. I. Drămnesc 12.06 16:00 032, sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Parallel Computing - Prof. dr. D. Petcu Lect. dr. A. Spătaru 11.06 12:00 048, sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Term Rewriting - Conf. dr. A. Crăciun Conf. dr. F. Fortiș 16.06 17:00 033, sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Multi - Agent Systems - Lect. dr. G. Iuhasz Lect. dr. T. Ivașcu 17.06 17:00 032, sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Data Mining - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. F. Micota 20.06 16:00 A02 sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Network Security Models and 
Architectures - Lect. dr. S. Mihalaș Asist. dr. L. Coroban 17.06 17:00 003, sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Research Stage - Prof. dr. M. Marin Conf. dr. D. Onchiș 26.06 17:00 059, sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Big Data Technologies - Lect. dr. A. Spătaru Conf. dr. C. Bonchiș 23.06 16:00 F108, sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Academic and Technical Writing Dr. M. Frincu Conf. dr. I. Drămnesc 30.06 17:00 F207, sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

I Special Topics in Artificial 
Intelligence - Conf. dr. C. Bonchiș Prof. dr. L. Dinu 14.06 17:00 103 sediu cecntral UVT

Big Data I Data Mining - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. F. Micota 20.06 16:00 A02 sediu central UVT

Big Data I Data Warehouse - Conf. dr. D. Pop Lect. dr. M. Neagul 26.06 16:00 048, sediu central UVT

Big Data I Big Data Technologies - Lect. dr. A. Spătaru Conf. dr. C. Bonchiș 23.06 16:00 F108, sediu central UVT

Big Data I Biostatistics and Medical Data 
Analysis - Lect. dr. I. Drăgan Lector. dr. G. Iuhasz 30.06 17:00 059, sediu central UVT

Big Data I Parallel Computing - Prof. dr. D. Petcu Lect. dr. A. Spătaru 11.06 12:00 048, sediu central UVT

Big Data I Multi Agent Systems - Lect. dr. G. Iuhasz Lect. dr. T. Ivașcu 30.06 17:00 032 sediu central UVT

Big Data I Special Topics in Artificial 
Intelligence - Conf. dr. C. Bonchis Prof. dr. L. Dinu 14.06 17:00 103 sediu central UVT

Big Data I Intership
-

Lect. Dr. I. Drăgan Lect. dr. A. Spătaru 02.07 09:00
103 sediu central UVT - pt anul I notele 

la această disciplină se încheie în 
sesiuena C

Bioinformatică I Metode în Biologia Moleculară - Lect. dr. A. Mihăilescu Lect. dr. I. Drăgan 16.06 17:00 059 sediu central UVT

Bioinformatică I Algoritmi de Analiză a Secvențelor 
și Semnalelor Biologice -

Conf. dr. D. Onchiș Lect. dr. I. Drăgan 12.06 17:00 F207, sediu central UVT

Bioinformatică I Extragerea Cunoștințelor din Date - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. C. Bonchiș 24.06 09:00 A02/048, sediu central UVT

Bioinformatică I Metode Statistice în 
Epidemiologie - Prof. dr. D. Lungeanu Lect. dr. I. Drăgan 30.06 17:00 048, sediu central UVT
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Bioinformatică I Prelucrarea Volumelor Mari de 
Date - Lect. dr. A. Spătaru Lect. dr. G. Iuhasz 27.06 16:00 048, sediu central UVT

Bioinformatică I Studii de asociere - dr. A. Mizeranschi Asist. dr. L. Coroban 24.06 10:00 059, sediu central UVT

Bioinformatică I Instrumente software pentru 
bioinformatică - dr. A. Mizeranschi Prof. dr. D. Zaharie 01.07 10:00 059 sediu central UVT

Bioinformatică I Practică de Specialitate
-

Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. C. Bonchiș 01.07 10:00
103 sediu central UVT - pt anul I notele 

la această disciplină se încheie în 
sesiuena C

Inginerie Software I Calitatea și Fiabilitatea Sistemelor 
Software - Dr. Șt. Iovan Conf. dr. V. Iordan 12.06 17:00 033, sediu central UVT

Inginerie Software I Procese și Management în 
Ingineria Software - Dr. Șt. Iovan Conf. dr. V. Iordan 30.06 17:00 033, sediu central UVT

Inginerie Software I Inginerie Software Orientată Cloud - Conf. dr. C. Mindruță Lect. dr. F. Micota 15.06 17:00 048, sediu central UVT

Inginerie Software I Extragerea Cunoștințelor din Date - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. C. Bonchiș 24.06 09:00 A02/048, sediu central UVT

Inginerie Software I Sisteme Multi-Agent - Lect. dr. G. Iuhasz Lect. dr. T. Ivașcu 27.06 17:00 032, sediu central UVT

Inginerie Software I Arhitecturi și Modele de Securitate 
în Rețele - Conf. dr. V. Iordan Lect. dr. H. Popa-Andreescu 21.06 16:00 048, sediu central UVT

Inginerie Software I Calcul Paralel - Prof. dr. D. Petcu Lect. dr. G. Iuhasz 24.06 09:00 003, sediu central UVT

Inginerie Software I Prelucrarea Volumelor Mari de 
Date - Lect. dr. A. Spătaru Lect. dr. G. Iuhasz 27.06 16:00 048, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Tehnici de Analiză și Investigare 
în Criminalitatea Cibernetică - Conf. dr. C. Pungilă Lect. dr. C. Cira 02.07 12:00 F108, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Securitate în cloud - Echipa ATOS Conf. dr. C. Pungilă 15.06 17:00 059, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Gestiunea Infrastructurii în 
contextul securității cibernetice - Echipa ATOS Conf. dr. C. Pungilă 12.06 17:00 033, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Arhitecturi și Modele de Securitate 
în Rețele - Conf. dr. V. Iordan Lect. dr. H. Popa-Andreescu 21.06 16:00 048, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Prelucrarea Volumelor Mari de 
Date - Lect. dr. A. Spătaru Lect. dr. G. Iuhasz 27.06 16:00 048, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Extragerea Cunoștințelor din Date - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. C. Bonchiș 24.06 09:00 A02/048, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Terorismul în Contextul 
Globalizării - Lect. dr. C. Peptan Lect. dr. S. Stefănigă 23.06 17:00 032, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Guvernanță Globală Transnațională - Lect. dr. M. Panu Lect. dr. S. Stefănigă 02.07 18:00 103, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Sisteme Multi-Agent - Lect. dr. G. Iuhasz Lect. dr. T. Ivașcu 27.06 17:00 059, sediu central UVT

Securitate Cibernetică I Calitatea și Fiabilitatea Sistemelor 
Software - Dr. Șt. Iovan Conf. dr. V. Iordan 12.06 17:00 003, sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

II Thesis Preparation - Prof. dr. D. Petcu Conf. dr. C Pungilă 18.06 09:00 048 sediu central UVT
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Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

II Research Practice - Prof. dr. D. Petcu Conf. dr. M. Erașcu 25.06 09:00 032 sediu central UVT

Artificial Intelligence and 
Distibuted Computing

II Scientific Seminar - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. F. Micota 29.06 16:00 048, sediu central UVT

Big Data II MSc Thesis Preparation - Prof. dr. D. Petcu Conf. dr. C Pungilă 18.06 09:00 048 sediu central UVT

Big Data II Research and Profesional 
Practice - Prof. dr. D. Petcu Conf. dr. M. Erașcu 25.06 09:00 032 sediu central UVT

Big Data II Scientific Seminar - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. F. Micota 29.06 16:00 048, sediu central UVT

Bioinformatică II Comunicarea Rezultatelor 
Cercetării - Prof. dr. A. Neagu Asist. dr. S. Arjoca 19.06 17:00 003 sediu central UVT

Bioinformatică II Practica de Cercetare - Prof. dr. V. Negru Aist. dr. C. Coroban 25.06 09:00 033, sediu central UVT

Bioinformatică II Elaborarea Lucrării de Disertație - Prof. dr. V. Negru Prof. dr. M. Marin 02.07 09:00 059, sediu central UVT

Bioinformatică II Seminar Științific - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. F. Micota 14.06 16:00 048, sediu central UVT

Inginerie Software II Practică de Specialitate - Prof. dr. V. Negru Conf. dr. M. Drăgan 25.06 09:00 033, sediu central UVT

Inginerie Software II Practică de Elaborare a Lucrării 
de Disertație - Prof. dr. V. Negru Prof. dr. M. Marin 02.07 09:00 059, sediu central UVT

Inginerie Software II Seminar Științific - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. F. Micota 14.06 16:00 048, sediu central UVT

Securitate Cibernetică II Practică de Cercetare și 
Profesională - Dr. Șt. Iovan Conf. dr. V. Iordan 22.06 17:00 103, sediu central UVT

Securitate Cibernetică II Elaborarea Lucrării de Disertație - Prof. dr. V. Negru Prof. dr. M. Marin 02.07 09:00 059, sediu central UVT

Securitate Cibernetică II Seminar Științific - Prof. dr. D. Zaharie Conf. dr. F. Micota 14.06 16:00 048, sediu central UVT


